Cruz do Capibaribe-PE, 15/06/2022. Inexigibilidade nº 008/2022 
– Processo nº 043/2022 – Contratação da apresentação artística 
do cantor: Tarcísio do Acordeon, nos festejos junino, do São João 
da Moda 2022 do Município de Santa Cruz do Capibaribe no dia 
19/06/2022; Valor R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); 
contratada: TA SHOWS LTDA, CNPJ: 43.202.769/0001-03. Santa 
Cruz do Capibaribe-PE, 15/06/2022. Inexigibilidade nº 009/2022 
– Processo nº 044/2022 – Contratação da apresentação artística 
do cantor: Geraldinho Lins, nos festejos junino, do São João

[...]

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 15/06/2022. Inexigibilidade nº 
010/2022 – Processo nº 045/2022 – Contratação da apresentação 
artística do cantor: Felipe Amorim, nos festejos junino, do São 
João da Moda 2022 do Município de Santa Cruz do Capibaribe 
no dia 28/06/2022; Valor R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais); contratada: ONE PLAY – GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS EIRELI, CNPJ: 34.643.207/0001-04. Santa Cruz 
do Capibaribe-PE, 15/06/2022. Inexigibilidade nº 011/2022 – 
Processo nº 046/2022 – Contratação da apresentação artística 
do cantor: Dorgival Dantas, nos festejos junino, do São João

[...]

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 17/06/2022. Inexigibilidade nº 
012/2022 – Processo nº 047/2022 – Contratação da apresentação 
artística do cantor: Natan, nos festejos junino, do São João da 
Moda 2022 do Município de Santa Cruz do Capibaribe no dia 
26/06/2022; Valor R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); 
contratada: NATTAN PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ: 
41.775.478./0001-70. Santa Cruz do Capibaribe-PE, 17/06/2022. 
Eliel Antônio da Silva – Chefe de Gabinete.

CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DOS 
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

- CEDCA/PE